העותר יפנה כאמור בסעיף 26 לבקשת המשיבה, בבקשה המתאימה על מנת שיוכל לקחת חלק באירוע באמצעות היועדות חזותית.

לאור כל המפורט לעיל, מורה על דחיית העתירה על הסף וביטול הדין הקבוע בה.

המזכירות תודיע לאלתר לכל הצדדים הרלוונטיים.

ניתנה היום, ט"ו אב תשפ"ג, 02 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.